



Do natychmiastowej publikacji: 18.08.2023

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL ŚWIĘTUJE OTWARCIE NOWEGO OŚRODKA
OPIEKUŃCZEGO DLA DZIECI BRIDGEHAMPTON CHILD CARE & RECREATIONAL
CENTER O WARTOŚCI 3,3 MLN USD NA LONG ISLAND**

***Fundusze stanowe wzmacniają usługi opieki nad dziećmi, programy
pozaszkolne, szkolenia pracowników i kompleksowe systemy wsparcia rodzin***

***Uzupełnienie planu gubernator zakładającego rozszerzenie zakresu przystępnych
cenowo opcji opieki nad dziećmi dla rodzin w stanie Nowy Jork***

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś otwarcie nowego, wartego 3,3 mln USD ośrodka opiekuńczego dla dzieci Bridgehampton Child Care & Recreational Center (BHCCRC) w mieście Southampton na Long Island. Położony na sześciu akrach przekazanych na utworzenie BHCCRC we wczesnych latach pięćdziesiątych ubiegłego wieku, ten nowoczesny budynek o powierzchni 7828 stóp kwadratowych stanowi kamień milowy w rozszerzaniu zakresu kluczowych usług i pracy na rzecz rodzin o niższych dochodach mieszkającym w East End na Long Island. Mające na uwadze zapewnienie przystępnej cenowo opieki nad dziećmi, atrakcyjnych programach letnich i różnorodnych zajęciach rekreacyjnych, BHCCRC wzmacnia rodziny i dzieci, jednocześnie wspierając rozwój społeczny.

„Ten nowy obiekt pomoże rozszerzyć dostęp do wysokiej jakości opcji opieki nad dziećmi i programów edukacyjnych, na które zasługują rodziny z East End i całej Long Island”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Inwestując w ten najnowocześniejszy obiekt, inwestujemy w pracujących rodziców i dajemy im wsparcie, którego potrzebują, aby pozostać na rynku pracy, jednocześnie zapewniając swoim dzieciom możliwość edukacji i opiekę”.

Ośrodek Bridgehampton Child Care & Recreational Center (znany również pod nazwą Centrum), który jest historycznie prowadzoną przez czarnoskórych mieszkańców instytucją opartą na zaangażowaniu lokalnej społeczności, od pokoleń jest jednostką wsparcia dla pochodzących ze zmarginalizowanych środowisk dzieci i rodzin pracujących na East End. BHCCRC oferuje elastyczne opcje planowania, szkolenia pracowników, atrakcyjne programy pozaszkolne, programy letnie i dla nastolatków, zajęcia przygotowujące do studiów oraz bank żywności. Nowy ośrodek, obejmujący wiele sal lekcyjnych, laboratorium komputerowe, pomieszczenia do prowadzenia

korepetycji, biura, dodatkowe łazienki, przestrzeń społeczną i kuchnię, będzie promować integracyjne i pielęgnujące środowisko do nauki, wzrostu i rozwoju społecznego. Dzięki większej powierzchni BHCCRC będzie w stanie obsłużyć większą liczbę dzieci i rodzin, wzmacniając społeczność East End poprzez zapewnienie niezbędnej edukacji, rozwoju, opieki nad dziećmi i wsparcia tym, którzy najbardziej tego potrzebują.

Jako kamień węgielny społeczności East End, BHCCRC promuje dobrostan i zrównoważony rozwój regionu. Empire State Development wsparło nowe Centrum dotacją w wysokości 300 000 USD, rekomendowaną przez Regionalną Radę Rozwoju Gospodarczego Long Island, odzwierciedlając zaangażowanie stanu Nowy Jork w promowanie równości społecznej i poszerzanie możliwości ekonomicznych dla defaworyzowanych społeczności w całym stanie.

Prezes, dyrektor generalna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Dobrze prosperująca gospodarka jest zależna od tego, czy pracownicy mają dostęp do możliwości opieki nad dziećmi. Nowy obiekt Bridgehampton Child Care & Recreational Center zwiększy wsparcie dla rodzin i ich dzieci, przyczyniając się do wzmocnienia lokalnej gospodarki, jednocześnie wspierając żywotność społeczności East End”.

Przewodniczący Empire State Development Board, Kevin Law, powiedział: „Kiedy wspieramy pracujące rodziny, wzmacniamy naszą społeczność i regionalną gospodarkę. Począwszy od rozwijania młodych umysłów po umożliwianie rodzicom doskonalenia się w karierze zawodowej, nowy obiekt Centrum będzie pielęgnował zarówno tkankę społeczną, jak i potencjał gospodarczy Long Island dla przyszłych pokoleń”.

Współprzewodniczący Rady Rozwoju Gospodarczego Regionu Long Island (LIREDC), Linda Armin, dyrektor ds. strategii i marketingu w Bethpage Federal Credit Union oraz prezydent Farmingdale State College, dr John Nader, powiedzieli: „To zaszczyt dołączyć do gubernator Hochul w upamiętnieniu tego znaczącego kamienia milowego, który wspiera ciężko pracujące rodziny w East End na Long Island. Zwiększenie dostępności opieki nad dziećmi oznacza ogromny krok w kierunku regionalnego rozwoju gospodarczego i ma kluczowe znaczenie dla rozwoju zarówno przedsiębiorstw, jak i społeczności”.

Senator stanu, Anthony Palumbo, powiedział: „Nowy obiekt Bridgehampton Child Care and Recreation Center pomaga zapewnić wszystkim rodzinom i dzieciom dostęp do wyjątkowych i niedrogich opcji opieki nad dziećmi na wschodnim krańcu Long Island i odpowiada na rosnące zapotrzebowanie regionu na usługi opieki nad dziećmi”.

Członek Zgromadzenia, Fred W. Thiele, Jr., powiedział: „Z ogromną dumą i wdzięcznością świętujemy oficjalne przecięcie wstęgi nowego budynku Bridgehampton Child Care & Recreational Center. Jest to przełomowy moment dla tej, historycznie prowadzonej przez osoby o czarnym kolorze skóry i opartej na społeczności organizacji

służącej wszystkim marginalizowanym dzieciom i rodzinom w rejonie East End. Prowadzone w Centrum programy edukacyjne i rozwojowe są kołem ratunkowym dla pracujących rodzin. Inwestycja stanu Nowy Jork w Centrum to nie tylko cegły i zaprawa murarska, ale także przyszłość naszej społeczności. Centrum, które jest głęboko zakorzenione w naszej historii i u podstaw którego leży współczucie, dba o dobrostan dzieci i rodzin z East Endu od czasu tragicznego pożaru w latach 50-tych, który stał się impulsem do jego powstania. Pod wyjątkowym kierownictwem dyrektor wykonawczej Bonnie Michelle Cannon, Centrum wspiera integracyjne środowisko, które promuje rozwój, wiedzę i wzmocnienie pozycji, niezależnie od pochodzenia. Razem budujemy fundamenty nadziei i możliwości, które dodadzą otuchy kolejnym pokoleniom”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa Suffolk, Steve Bellone, powiedział: „Obiekt ten oferuje rodzinom z hrabstwa Suffolk niesamowitą szansę dzięki elastycznemu harmonogramowi, szkoleniom pracowników, programom pozaszkolnym i nie tylko. Chcę podziękować gubernator Hochul za jej zaangażowanie w pracę z rodzinami i tworzenie silniejszej, bardziej spójnej społeczności”.

Przewodniczący Rady Miasta Southampton, Jay Schneiderman, powiedział: „W końcu nadszedł dzień, aby otworzyć drzwi nowego budynku ośrodka i powitać wszystkie uśmiechnięte dzieci, które w jego murach będą się uczyć i rozwijać. Społeczność zaangażowała się w projekt nowego centrum edukacyjnego, ponieważ wszyscy rozumieją, że te dzieci to nasza przyszłość”.

Ustawodawczyni reprezentująca hrabstwo Suffolk, Bridget Fleming, powiedziała: „Przez dziesięciolecia Bridgehampton Child Care and Recreation Center odgrywało niezwykle ważną rolę w zapewnianiu opieki nad dziećmi i usług edukacyjnych dla naszej społeczności w rejonie East End, szczególnie dla osób z defaworyzowanych i pozbawionych zasobów grup społecznych. Dzięki rozbudowie Centrum jest ono teraz w stanie zwiększyć swoją ofertę dla społeczności, począwszy od programów pozalekcyjnych, muzycznych i letnich po przygotowanie do studiów i szkolenia pracowników. Jako ustawodawczyni reprezentująca hrabstwo jestem dumna, że Suffolk odegrało dużą rolę w zapewnieniu, że Centrum będzie kontynuować swoją pracę przez kolejne pokolenia i pozostanie sercem społeczności. Gratuluję Centrum i jego licznym partnerom i zwolennikom tego wspaniałego osiągnięcia”.

Dyrektor wykonawczy Bridgehampton Child Care & Recreational Center, Bonnie Michelle Cannon, powiedziała: „Chcemy, aby wszyscy wiedzieli, że Centrum zajmuje się czymś więcej niż tylko opieką nad dziećmi i zapewnianiem im rekreacji. Jesteśmy istniejącym od 70 lat centrum społecznościowym oferującym pełny zakres usług. Każdy uczeń otrzymuje osobisty mentoring i indywidualne wskazówki. Tworzymy możliwości i pomagamy wyrównywać szanse marginalizowanych dzieci i rodzin. Jesteśmy dumni z tego, że jesteśmy rodziną”.

Prezes i dyrektor generalny Long Island Association oraz przewodniczący Child Care Council of Suffolk, Matt Cohen, powiedział: „Opieka nad dziećmi jest również kwestią rozwoju gospodarczego, dlatego społeczność biznesowa dziękuje gubernator

Hochul za priorytetowe traktowanie opieki nad dziećmi i inwestowanie w nią. Nowoczesny nowy obiekt w Bridgehampton pozwoli rodzicom pracować, co umożliwi wyższy wzrost gospodarczy w regionie, zapewniając jednocześnie ich dzieciom bezpieczne i edukacyjne środowisko do spotkań towarzyskich i nauki”.

Bridgehampton Child Care & Recreational Center stanowi ważny element wsparcia dla rodzin i dzieci mieszkających w rejonie East End na Long Island. Wsparcie administracji stanu Nowy Jork dla organizacji takich jak Bridgehampton Child Care & Recreational Center ma kluczowe znaczenie dla wspierania równości i dobrobytu w całym stanie. Inwestując we wczesną edukację i programy pozaszkolne, zwiększenie możliwości zatrudnienia i kompleksowe wsparcie dla rodzin, stan Nowy Jork kładzie podwaliny pod podniesienie statusu rodzin o niższych dochodach, promowanie mobilności społecznej i wspieranie silniejszych, bardziej spójnych społeczności.

Ukończenie Bridgehampton Child Care & Recreational Center podkreśla również ciągle zaangażowanie gubernator Hochul w zapewnianie wysokiej jakości opcji opieki nad dziećmi z rodzin zamieszkujących teren stanu Nowy Jork. W ramach budżetu na rok budżetowy 2024 gubernator zabezpieczyła środki na czteroletnie inwestycje w opiekę nad dziećmi o wartości 7 mld USD. Kwota ta obejmuje 500 mln USD na wzmocnienie kadr stanu Nowy Jork w zakresie opieki nad dziećmi w ramach programu dotacji na utrzymanie pracowników (Workforce Retention Grant) oraz 4,8 mln USD na nowy pilotażowy program opieki nad dziećmi sponsorowanej przez pracodawcę (Employer-Sponsored Child Care Pilot Program), w ramach którego koszty opieki nad dziećmi wspólnie ponoszą uczestniczący pracodawcy, stan i pracownicy. Historyczna inwestycja w opiekę nad dziećmi w budżecie na rok 2024 obejmowała również 1 mln USD na stworzenie ogólnostanowego programu nawigatorów biznesowych w każdym z 10 regionów Regionalnej Rady Rozwoju Gospodarczego (Regional Economic Development Council, REDC), aby pomóc zainteresowanym firmom w ustaleniu możliwości wsparcia potrzeb pracodawców w zakresie opieki nad dziećmi. Fundusze te zostaną również wykorzystane do opracowania ogólnostanowego przewodnika dla pracodawców w zakresie opieki nad dziećmi. Inwestycja gubernator obejmowała również 179 mln USD ulgi podatkowej dla rodzin z dziećmi poniżej czwartego roku życia poprzez rozszerzenie obowiązującej w stanie Nowy Jork ulgi podatkowej (Empire State Tax Credit).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418